
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N.933 DEL 04/07/2025 AD OGGETTO: DOTT.SSA 
CARBONE MARTA, PROFESSIONISTA AMBULATORIALE, AREA 
PSICOTERAPIA: INCREMENTO ORARIO SETTIMANALE AI SENSI 
DELL’ART.20, COMMA 2 DELL’ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE 
VIGENTE.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSP. VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Martelletti Sonia
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA – DOMODOSSOLA

Premesso che con determinazione n.933 del 04/07/2025 sono state conferite, a 
seguito di avviso di incremento orario settimanale, elaborato ai sensi dell’art.20, comma 2 
dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti ambulatoriali interni, Veterinari 
ed altre Professionalità, n.20 ore settimanali alla dott.ssa Carbone Marta, Professionista 
ambulatoriale a tempo indeterminato dell’Area di Psicoterapia;

Dato atto che, per mero errore materiale, nella determinazione di cui sopra è stata 
indicata l’accettazione dell’incarico da parte della stessa di n.8 ore settimanali anziché 20;

Precisato che la dott.ssa Carbone Marta ha accettato, con nota prot. n. 44411 del 
01/07/2025 del 14/10/2024, l’incremento orario per n. 20 ore settimanali in qualità di 
Professionista ambulatoriale nell’Area di Psicoterapia, da svolgersi presso la N.P.I di 
Verbania e che l’orario settimanale rimane quello indicato nella determinazione n.933 del 
04/07/2025, fatta salva ogni ulteriore possibilità di modifica degli orari e delle sedi di 
attività per motivi organizzativi e funzionali;

Ritenuto di provvedere alla rettifica della determinazione n.933 del 04/07/2025;

Verificata la necessità di perfezionare l’iter del procedimento con l’assunzione del 
presente atto,

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1) di rettificare la determina n.933 del 04/07/2025 precisando che la dott.ssa Carbone 
Marta, con nota protocollo n.44411 del 01/07/2025 ha accettato l’incarico di n.20 ore 
settimanali come richiesto dall’avviso elaborato ai sensi dell’art.20, comma 2 dell’A.C.N. 
per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti ambulatoriali interni, Veterinari ed altre 
Professionalità, da svolgersi presso la sede N.P.I. di Verbania, in qualità di Professionista 
ambulatoriale convenzionato, a tempo indeterminato nell’’Area di Psicoterapia;

2) di confermare tutto quanto indicato nella determinazione n.933 del 04/07/2025;

3) Di demandare al Responsabile S.O.S. Assistenza Specialistica Ambulatoriale e alla SOC 
Gestione Relazioni Sindacali, ognuno per quanto di competenza, tutti gli adempimenti 
conseguenti e connessi al presente atto.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-08-04T07:41:15+0000
	Orietta Ossola




